Laporan Status Kuliah Per Semester

Semester Tahun

Ajar

NIP / Nama

No. NIM
1 1211511488
2 1311520306
3 1311520348
4 1311520355
5 1411502485
6 1411520107
7 1411520115
8 1411520222
9 1411520230
10 1411520248
11 1411520255
12 1411520321
13 1411520347
14 1611520097
15 1611520105
16 1611520162
17 1611520170
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: Gasal 2021/2022

: 110095 / Ika Susanti

Nama

Edi Junaedi
MUHAMAD GHIFFARI
ABDUL SALAM
AHMAD JIBRIL

Abdul Wa'Is Al-Qarny
Dekky Firmansyah
ERI ERIYANDA
Yudistira Ramadhan
Didit Rachmad Setiawan
Muhamad Rizal Fahmi
Muhammad Risky
Robi Siswanto

Sandi Prasatia
Chandra Gunawan
Kevin Christoper
Khairul Anwar

Fungky Astri Adiastari
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Keterangan

Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
Tanpa
Keterangan
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18
19

20
21
22

23
24

25

26

27

28
29

30

31
32
33

34

35

36

37

38
39
40

41
42
43

44
45

46
47
48

49
50
51
52

53

54
55

1611520196
1611520212

1611520246
1611520253
1612502730

1711510113
1711520013

1711520039

1711520138

1711520146

1711520179
1711520187

1711520195

1711520229
1711520237
1711520245

1711520252

1711520260

1811520012

1811520020

1811520038
1811520046
1811520053

1811520061
1811520079
1811520087

1811520095
1811520103

1811520111
1811520129
1811520137

1811520145
1811520152
1911520250
2011520018

2011520034

2011520042
2011520059

Farid Rahmat
Nicodemus Pranata Suwanda

Gebi Adisty
Aji Teguh Utomo
Alif Ramadhan

Thvan Mulya Pradana
Eko Budi Trisno

Ivan Destryan Putra
Aji Sakti Kirana

Angga Arifian Damaru

Idrus Jailani
Muhammad Hendy Prathama

Jaka Umbara

Edu Gunawan
Andrian Setiawan Suparno
Muhammad Farhan

Agus Setiawan
Heri Hamzah
M.Adit Pratama

Ilham Hermawan

Peri Rusyandi
Muhammad Ihsan Imanuddin
Maullana Ichsanuddin

Mohamad Afrizal Syafirly
Suci Setiawati
Mulyandi Rizkiansyah

Sukha Vaddhana
Moch. Diki Ramdani

Nelson Sahat Januar TB
Risyaldi Pangestu
Rony Afandy

Nungki Aji Sasongko
David Khu Husin
Cecep Munir

Adelia Preliana

Muhammad Khoiri Miftah

Asti Agustin
Nadya Nofti Yulda

Aktif
Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif
Aktif

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Aktif
Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif
Aktif
Aktif

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Aktif
Aktif
Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif
Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif
Aktif
Aktif
Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif
Aktif




56
57
58
59
60
61
62
63
64

65

66

67
68

69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Aktif
Cuti

2011520067
2011520075
2011520083
2011520091
2011520109
2011520117
2011520125
2011520133
2011520141

2011520158

2011520166

2011520174
2011520182

2011520190
2011520208
2011520216

2111520017
2111520025
2111520033
2111520041
2111520058
2111520066
2111520074
2111520082
2111520090
2111520108
2111520116
2111520124
2111520132
2111520140
2111520157
2111520165
2111520173
2111520181
2111520199
2111520207
2111520231

: 56
: 0

Ranu Witama

Dodi Hendriawan

Dio Anjas Firmansyah

Sintia Salsa Dila

Muhammad Nur Arif Alfiansah
Amsiki Bagus Romadhon

Dwi Arif Wibowo

Stephen.S

Widi Cahyo Suroso

Fransisca Natannia

Achmad Rizal Hidayatur Rohman

Dody Suhendra Putra
Ferrel Imei Aga Nandira

Rizky Ramadhan
Muhammad Eko Satrio
Nadine Puspita Sari

Gigih Putra Handika

Aldi Ridwan Aprilio

Denny Sugianto
Muhammad Bimo Setyadi
Mochammad Setyo Adi Prabowo
Vicencius Olaflia Rosantono
Kent Phin

Eric Chang

Muhamad Rizki

Septian Eka Ilyasa

Slamet Prasetyo

Purnama Tubagus Maulana
Edi Junaidi

Moh. Nurhusen

Jonathan Marcellius
Michael James Turnip
Rivera

Abdul Rohim

Clara Fitria Raharja
Alberto Hasiholan

Dodi Andar

Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Aktif
Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif

Tanpa
Keterangan

Tanggal cetak: 28/02/2022 22:00:05

36



http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

No.

Tanggal
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021

25-09-2021

25-09-2021
25-09-2021

25-09-2021

25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021

25-09-2021

25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021

25-09-2021

25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021

25-09-2021

25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021
25-09-2021

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2021 SAMPAI FEBRUARI 2022

NIM Nama
1611520253 Aji Teguh Utomo
1711510113 Thvan Mulya Pradana
1711520179 Idrus Jailani

Muhammad Hendy
Prathama

1711520229 Edu Gunawan
1811520038 Peri Rusyandi

Muhammad Thsan
Imanuddin

1811520053 Maullana Ichsanuddin
1811520079 Suci Setiawati
1811520095 Sukha Vaddhana
1811520103 Moch. Diki Ramdani
1811520129 Risyaldi Pangestu
1811520145 Nungki Aji Sasongko
1811520152 David Khu Husin
2011520018 Adelia Preliana
2011520059 Nadya Nofti Yulda
2011520067 Ranu Witama
2011520075 Dodi Hendriawan
2011520083 Dio Anjas Firmansyah
2011520091 Sintia Salsa Dila

Muhammad Nur Arif
2011520109 Alfiansah

1711520187

1811520046

2011520117 Amsiki Bagus Romadhon

2011520125 Dwi Arif Wibowo
2011520133 Stephen.S
2011520141 Widi Cahyo Suroso
2011520174 Dody Suhendra Putra

2011520182 Ferrel Imei Aga Nandira

2011520208 Muhammad Eko Satrio
2111520017 Gigih Putra Handika
2111520033 Denny Sugianto

Mochammad Setyo Adi
Prabowo

2111520074 Kent Phin
2111520082 Eric Chang
2111520090 Muhamad Rizki

Purnama Tubagus
Maulana

2111520132 Edi Junaidi
2111520157 Jonathan Marcellius
2111520165 Michael James Turnip
2111520173 Rivera

2111520058

2111520124

Permasalahan
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah



40
41
42

43

44
45

46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60

61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

71
72
73

74

75
76
77
78
79
80
81
82

25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021

25-10-2021

25-10-2021
25-10-2021

25-10-2021

25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021

25-10-2021

25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021

25-10-2021

25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021

25-10-2021

25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021

1611520253 Aji Teguh Utomo
1711510113 Thvan Mulya Pradana
1711520179 Idrus Jailani

Muhammad Hendy
Prathama

1711520229 Edu Gunawan
1811520038 Peri Rusyandi

1811520046 Muhammad Thsan
Imanuddin

1811520053 Maullana Ichsanuddin
1811520079 Suci Setiawati
1811520095 Sukha Vaddhana
1811520103 Moch. Diki Ramdani
1811520129 Risyaldi Pangestu
1811520145 Nungki Aji Sasongko
1811520152 David Khu Husin
2011520018 Adelia Preliana
2011520059 Nadya Nofti Yulda
2011520067 Ranu Witama
2011520075 Dodi Hendriawan
2011520083 Dio Anjas Firmansyah
2011520091 Sintia Salsa Dila

Muhammad Nur Arif
2011520109 Alfiansah

1711520187

2011520117 Amsiki Bagus Romadhon

2011520125 Dwi Arif Wibowo
2011520133 Stephen.S
2011520141 Widi Cahyo Suroso
2011520174 Dody Suhendra Putra

2011520182 Ferrel Imei Aga Nandira

2011520208 Muhammad Eko Satrio
2111520017 Gigih Putra Handika
2111520033 Denny Sugianto

Mochammad Setyo Adi
Prabowo

2111520074 Kent Phin
2111520082 Eric Chang
2111520090 Muhamad Rizki

2111520058

Purnama Tubagus
Maulana

2111520132 Edi Junaidi
2111520157 Jonathan Marcellius
2111520165 Michael James Turnip
2111520173 Rivera

1611520253 Aji Teguh Utomo
1711510113 Thvan Mulya Pradana
1711520179 Idrus Jailani
1711520187 Muhammad Hendy

2111520124

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah



83
84

85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108

109

110
111
112

113

114
115
116
117
118
119
120

121

122
123
124

25-11-2021
25-11-2021

25-11-2021

25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021

25-11-2021

25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021

25-11-2021

25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021

25-11-2021

25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021

25-12-2021

25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021

Prathama
1711520229 Edu Gunawan
1811520038 Peri Rusyandi

1811520046 Muhammad Ihsan
Imanuddin

1811520053 Maullana Ichsanuddin
1811520079 Suci Setiawati
1811520095 Sukha Vaddhana
1811520103 Moch. Diki Ramdani
1811520129 Risyaldi Pangestu
1811520145 Nungki Aji Sasongko
1811520152 David Khu Husin
2011520018 Adelia Preliana
2011520059 Nadya Nofri Yulda
2011520067 Ranu Witama
2011520075 Dodi Hendriawan
2011520083 Dio Anjas Firmansyah
2011520091 Sintia Salsa Dila

Muhammad Nur Arif
2011520109 Alfiansah

2011520117 Amsiki Bagus Romadhon

2011520125 Dwi Arif Wibowo
2011520133 Stephen.S
2011520141 Widi Cahyo Suroso
2011520174 Dody Suhendra Putra

2011520182 Ferrel Imei Aga Nandira

2011520208 Muhammad Eko Satrio
2111520017 Gigih Putra Handika
2111520033 Denny Sugianto

Mochammad Setyo Adi
Prabowo

2111520074 Kent Phin
2111520082 Eric Chang
2111520090 Muhamad Rizki

Purnama Tubagus
Maulana

2111520132 Edi Junaidi
2111520157 Jonathan Marcellius
2111520165 Michael James Turnip
2111520173 Rivera

1611520253 Aji Teguh Utomo
1711510113 Thvan Mulya Pradana
1711520179 Idrus Jailani

2111520058

2111520124

Muhammad Hendy
Prathama

1711520229 Edu Gunawan
1811520038 Peri Rusyandi
1811520046 Muhammad Ihsan

1711520187

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah



125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

138

139
140
141
142
143
144
145
146
147

148

149
150
151

152

153
154
155
156
157
158
159

160

161
162

163

164
165
166

25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021

25-12-2021

25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021

25-12-2021

25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021

25-12-2021

25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-12-2021
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022

25-01-2022

25-01-2022
25-01-2022

25-01-2022

25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022

Imanuddin
1811520053 Maullana Ichsanuddin
1811520079 Suci Setiawati
1811520095 Sukha Vaddhana
1811520103 Moch. Diki Ramdani
1811520129 Risyaldi Pangestu
1811520145 Nungki Aji Sasongko
1811520152 David Khu Husin
2011520018 Adelia Preliana
2011520059 Nadya Nofri Yulda
2011520067 Ranu Witama
2011520075 Dodi Hendriawan
2011520083 Dio Anjas Firmansyah
2011520091 Sintia Salsa Dila

Muhammad Nur Arif
2011520109 Alfiansah

2011520117 Amsiki Bagus Romadhon

2011520125 Dwi Arif Wibowo
2011520133 Stephen.S
2011520141 Widi Cahyo Suroso
2011520174 Dody Suhendra Putra

2011520182 Ferrel Imei Aga Nandira

2011520208 Muhammad Eko Satrio
2111520017 Gigih Putra Handika
2111520033 Denny Sugianto

Mochammad Setyo Adi
Prabowo

2111520074 Kent Phin
2111520082 Eric Chang
2111520090 Muhamad Rizki

Purnama Tubagus
Maulana

2111520132 Edi Junaidi
2111520157 Jonathan Marcellius
2111520165 Michael James Turnip
2111520173 Rivera

1611520253 Aji Teguh Utomo
1711510113 Thvan Mulya Pradana
1711520179 Idrus Jailani

Muhammad Hendy
Prathama

1711520229 Edu Gunawan
1811520038 Peri Rusyandi

2111520058

2111520124

1711520187

1811520046 Muhammad Ihsan
Imanuddin

1811520053 Maullana Ichsanuddin
1811520079 Suci Setiawati
1811520095 Sukha Vaddhana

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah



167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

177

178
179
180
181
182
183
184
185
186

187

188
189
190

191

192
193
194
195
196
197
198

199

200
201

202

203
204
205
206
207
208
209

25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022

25-01-2022

25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022

25-01-2022

25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022

25-01-2022

25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-01-2022
25-02-2022
25-02-2022
25-02-2022

25-02-2022

25-02-2022
25-02-2022

25-02-2022

25-02-2022
25-02-2022
25-02-2022
25-02-2022
25-02-2022
25-02-2022
25-02-2022

1811520103 Moch. Diki Ramdani
1811520129 Risyaldi Pangestu
1811520145 Nungki Aji Sasongko
1811520152 David Khu Husin
2011520018 Adelia Preliana
2011520059 Nadya Nofri Yulda
2011520067 Ranu Witama
2011520075 Dodi Hendriawan
2011520083 Dio Anjas Firmansyah
2011520091 Sintia Salsa Dila

Muhammad Nur Arif
2011520109 Alfiansah

2011520117 Amsiki Bagus Romadhon

2011520125 Dwi Arif Wibowo
2011520133 Stephen.S
2011520141 Widi Cahyo Suroso
2011520174 Dody Suhendra Putra

2011520182 Ferrel Imei Aga Nandira

2011520208 Muhammad Eko Satrio
2111520017 Gigih Putra Handika
2111520033 Denny Sugianto

Mochammad Setyo Adi
Prabowo

2111520074 Kent Phin
2111520082 Eric Chang
2111520090 Muhamad Rizki

Purnama Tubagus
Maulana

2111520132 Edi Junaidi
2111520157 Jonathan Marcellius
2111520165 Michael James Turnip
2111520173 Rivera
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Muhammad Hendy
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2011520059 Nadya Nofri Yulda
2011520067 Ranu Witama
2011520075 Dodi Hendriawan
2011520083 Dio Anjas Firmansyah
2011520091 Sintia Salsa Dila

Muhammad Nur Arif
2011520109 Alfiansah

2011520117 Amsiki Bagus Romadhon
2011520125 Dwi Arif Wibowo
2011520133 Stephen.S

2011520141 Widi Cahyo Suroso
2011520174 Dody Suhendra Putra
2011520182 Ferrel Imei Aga Nandira
2011520208 Muhammad Eko Satrio
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2111520033 Denny Sugianto

Mochammad Setyo Adi
Prabowo

2111520074 Kent Phin
2111520082 Eric Chang
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Jakarta, 28-02-2022

Ika Susanti, S.Kom.,
M.Kom.



